fbtenis@gmail.comdudacath@hotmail.com 

PARECER TÉCNICO 

Instrumento da Parceria:  

“ TORNEIO INTERNACIONAL   BAHIA JUNIORS CUP DE BEACH TÊNIS 

2024 2024””. Termo de Fomento nº 24/2024. 

Vigência da Parceria:  

04/05/2024 a  02/08/2024 

Valor Total da Parceria: 

R$ 172.800,00 (Cento e setenta e dois mil, e 
oitocentos reais) 

Gestor da Parceria: 

Sinval Vieira da Silva 
Filho 

Processo nº: 

069.1486.2024.0001829-
31 

Prestação de Contas:  

069.1486.2025.0005601-20 

OSC Celebrante:  

Federação Bahiana de Tênis-FBT 

FEDERAÇÃO BAIANA DE PATINAGEM 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA